
Sm ouva o

1. Partner:
zastoupený:

zajištění dodávky elektrické energie a následném přeúčtování nákladů
na spotřebovanou elektrickou energii

Č. 11179 EE/2023
_

se sídlem:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Neplátce DPH
(dále jen ,,partner")

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

policie hl. m. Prahy
Kongresová 2, 140 00 Praha 4

75151472
CZ75151472

2. Odběratel: T-Mobile Czech Republic a.s.
zastoupený:
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ64949681
S\a/|ft· GFRMjŽPP
IBAN:
Plátce DPH
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 3787

(dále jen ,,odběratel")

uzavÍrajÍ podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
tuto smlouvu o zajištění dodávky elektrické energie a následném přeúčtování nákladů na spotřebovanou

elektrickou energii (dále jen ,,smlouva")

Článek 1.

Identifikace odběrného místa

1. Partner je vlastníkem odběrného místa elektrické energie nacházejÍcÍho se na nemovitosti na adrese
Bartolomějská 7, v budově č.p. 306, umístěné na pozemku parč. č. 304, zapsáno na LV č. 38, která se
nachází v obci Praha, katastrálním území Staré Město, zapsané v katastru nemovitosti vedeném
Katastrálním úřadem pro hl. město Praha, katastrální pracoviště Praha (dále též jen ,,odběrné místo"), a
má zajištěn přívod elektrické energie na základě kupní smlouvy o dodávce elektřiny od dodavatele energie.

1/3



Článek 2.

Předmět smloúvY

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že partner umožní odběrateli odběr elektrické energie pro provoz
elektronického komunikačního zařIzení (dále jen ,,zařízení") ze svého odběrného místa specifikovaného
v ČI. 1 této smlouvy a odběratel se zavazuje, že uhradí partnerovi náklady na zařízenIm spotřebovanou
elektrickou energii, a to ve výši dle stavu poměrového měřidla, jež na vlastni náklady odběratel
nainstaloval.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva ke dni její účinnosti v celém rozsahu nahrazuje dosavadní
ujednání o Přeúčtování nákladů na elektrickou energii dle Nájemní smlouvy č. 11179/NS1/NES ze dne
5.3.2021, přičemž je však plně zachována kontinuita smluvního vztahu.

Článek 3.

Přeúčtování nákladů na spotřebovanou elektrickou energii

1. Náklady na spotřebovanou elektrickou energii pro provoz zařízení odběratele ve výši skutečně
spotřebované elektrické energie dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány partnerem
odběrateli vždy po obdržení vyúčtování od dodavatele energie partnerem.

2. Úhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou odběratelem pro provoz zařízení ve výši dle stavu
poměrového měřidla bude splatná 30. den od obdrženi faktury odběratelem. Partner vystaví fakturu
odběrateli vždy do 15 dnů po obdržení vyúčtováni od dodavatele elektrické energie. Za den platby
nákladů na elektrickou energii je považován vždy den odepsání přIslušné platby z účtu odběratele.
Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo této smloůvY a
dále počáteční a konečnÝ stav poměrového měřidla za účtované období. Nebude-li faktura
vystavena oprávněně, či nebude-li obsahovat požadované náležitosti, nebude odběratelem proplacena
a odběratel nebude v prodlenI s platbou. Partner je v takovém případě povinen na základě žádosti
odběratele vystavit novou fakturu. Ode dne doručení nové, řádně vystavené faktury běží nová lhůta
splatnosti, Den obdrženi vyúčtováni od dodavatele elektrické energie je dnem uskutečněni zdanitelného
plněnI.

3. Partner se zavazuje zajistit, že každý daňový doklad bude odběrateli doručen

· bud' elektronicky v čitelné podobě ve formátu .pdf na emailovou adresu
(každý e-mail může obsahovat jen jeden doklad) nebo do datové schránky odběratele

s ID ygwch5i, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli ,,Věc" v záhlaví zprávy doručované do
datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést označeni ,,ELPAFA",

· nebo v papírové formě na adresu odběratele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
4. V případě prodlení odběratele s platbami dle této smlouvy je partner oprávněn po odběrateli požadovat

úrok z prodlení ve výši 0,03 % dlužné částky za každý započatý den prodlení s platbou.

Článek 4.

Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Článek 5.

Ukončení a zánik smluvního vztahu založeného touto smlouvou

1. Vypovědět smlouvu před uplynutím sjednané doby je možné jen písemně a to:

a) odběratelem:

2/3



T. . .

- pokud partner přes písemnou výzvu odběratele k nápravě neplní jakoukoliv z podmínek smlouvy a
porušeni smlouvy je delší než 1 měsíc od obdržení výzvy partnerem s výpovědní lhůtou 1 měsíc,

- pokud zařízeni nebo jeho část nebude schopno provozu, bude zničeno či nebude možno zařizenľinstalovat, udržovat či provozovat z důvodů na straně odběratele, s výpovědní lhůtou 1 měsíc

b) partnerem:
- pokud odběratel přes písemnou výzvu partnera k nápravě neplni podmínky smlouvy a porušenismlouvy je delší než 1 měsíc od obdrženi výzvy odběratelem s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

2. výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.
V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla doručena 3. den po odeslání.

3. Ukončit smlouvu je dále možné písemnou dohodou smluvních stran.

4. Smluvní strany se tímto dohodly, že tato smlouva rovněž automaticky zaniká ke dni ukončení provozování
základnové stanice veřejné komunikační sitě odběratele:10474, která se nachází na nemovitosti na
adrese Bartolomějská 7, v budově č.p. 306, umístěné na pozemku parč. č. 304 , zapsáno na LV č. 38,
která se nachází v obci Praha, katastrálním území Staré Město, zapsané v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro hl. město Praha, katastrálni pracoviště Praha.

Článek 6.

Ostatní ujednánI

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne 1.1.2023.

2. Tato smlouva je závazná rovněž pro právni nástupce smluvních stran. V případě převodu odběrného
místa na třetí osobu je partner povinen převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,
v opačném případě odpovídá odběrateli za vzniklou újmu.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této smlouvy budou využívat tyto
kontaktní údaje:

za partnera: p.Krpa, e-mail: , tel.:

za odběratele: e-mail:

V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je partnerovi
k dispozici 24 hodin denně dispečink odběratele na tel. .
V případě výpadků dodávky elektrické energie

4. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, podepsanými zástupci smluvních stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V P,,,, d,, 14 "02- 2023
2 1 -02- 2023

V Praze dne

3/3


